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§ 482 Remiss från Utbildningsdepartementet - Möjlighet till betyg från 
årskurs 4 - efter försöksverksamheten

STK-2020-874

Sammanfattning     
I början av 2020 lämnade Malmö stad ett yttrande över promemorian om Möjlighet till betyg 
från årskurs 4, STK-2019-1676. Förslaget ville öppna upp för fler skolor att delta i den 
försöksverksamhet som ger skolor möjlighet att sätta betyg från årskurs 4 och 5.

I denna promemoria föreslås att det i skollagen ska införas bestämmelser som innebär att en 
rektor får besluta att betyg ska sättas i årskurs 4 och 5 i grundskolan, grundsärskolan och 
sameskolan samt i årskurs 5 och 6 i specialskolan vid en skolenhet som rektor ansvarar för.

Lärarna vid berörd skolenhet ska ges tillfälle att yttra sig inför ett sådant beslut. Rektorn ska 
snarast underrätta för huvudmannen om beslutet och huvudmannen ska anmäla beslutet till 
Statens skolverk.

För de skolenheter och årskurser som beslutet omfattar ska inte skollagens krav på att 
upprätta individuella utvecklingsplaner gälla.

Författningsändringar föreslås tillämpas på utbildning från och med höstterminen 2021.

Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Kommunstyrelsen godkänner reviderat förslag till yttrande och skickar yttrandet till 
Utbildningsdepartementet.

Beslutsgång
Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) yrkar att den andra meningen i det andra stycket 
ändras till följande:
"Ur ett likvärdighetsperspektiv är det väsentligt att alla elever tillförsäkras lika tillgång till likvärdig 
utbildning och ett beslut bör därför tas på huvudmannanivå."
 
Samtliga ledamöter instämmer i yrkandet och ordförande finner att arbetsutskottet beslutar 
enligt det reviderade förslaget.

Beslutsunderlag
 G-Tjänsteskrivelse KSAU 200817 Remiss från Utbildningsdepartementet, Möjlighet 

till betyg från årskurs 4
 Förslag till yttrande  över promemoria - Möjlighet till betyg från årskurs 4 - efter 

försöksverksamheten
 Remiss från Utbildningsdepartementet - Möjlighet till betyg från årskurs 4 - efter 

försöksverksamheten
 Möjlighet till betyg från årskurs 4 - efter försöksverksamheten

2



 Remissvar från grundskoleförvaltningen
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